Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Canoas

Coordenação de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Rua Maria Zélia Carneiro de Figueiredo, 870-A.   Bairro Igara III – Canoas/RS – CEP 92.412-240

Telefone: (51) 3415.8200 E-mail: pesquisa@canoas.ifrs.edu.br

Sítio eletrônico:  https://ifrs.edu.br/canoas/

 RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL COMPLEMENTAR 17/2021

Apoio a projetos para Implantação e Estruturação de Habitats de Inovação
e Empreendedorismo

A Diretora-geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
(IFRS), no uso de suas atribuições e por intermédio da  Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e
Inovação (CAGPPI), torna público o resultado da seleção de bolsistas do Programa de Fomento à Pesquisa e à
Inovação do IFRS Iniciação ao Desenvolvimento Tecnológico e Inovação (BIDTI), vinculado ao Edital Complementar
17/2021 e ao Edital IFRS n° 11/2021 – Apoio a projetos para implantação e estruturação de habitats de inovação e
empreendedorismo.

Canoas, 29 de junho de 2021.

________________________________
 Patrícia Nogueira Hübler

Diretora-geral do Campus Canoas
Portaria 149/2020

Documento assinado digitalmente.

TÍTULO DO PROJETO/ COORDENADOR(A) COTAS DE
BOLSAS

CLASSIFICAÇÃO

IMPLANTAÇÃO SOCIALTEC -

INCUBADORA SOCIAL E TECNOLÓGICA
DE CANOAS

Priscila Wachs

1

( BIDTI  - 16h)

Jordan Farina (selecionado)

Eduarda de Almeida Ulrich (1ª suplente)

Sinara Pereira Araujo (2ª suplente)
Alexandra Gomes (3ª suplente)

Simone Milani Sezara (4ª suplente)

		2021-06-29T09:19:22-0300
	PATRICIA NOGUEIRA HUBLER:71063889049